
Contacto

Correo Electrónico jamer@conselldemallorca.net

Dirección Postal

C/ Palau Reial, 1
(07001) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 924104D 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2023
a las 01:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamentos del Consell Insular de Mallorca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0711002F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LkqxIIXs62mrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor per a la reparació de la furgoneta matrícula 6019 KFL

Presupuesto base de licitación
Importe 2.295,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.897,19 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ILLES BALEARS
Código de Subentidad Territorial ES53

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES SUAUTO SL
NIF B07137482
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.897,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.295,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/03/2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LkqxIIXs62mrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WjRuC7AKxDymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 77953 |  2023-569217 | mar, 28 mar 2023 01:01:20:397 CEST 27771873167323332206343186044424846216UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WjRuC7AKxDymq21uxhbaVQ%3D%3D

